
                                                                                                                                                                           
                                                           

                                               Uchwała Nr XXII/127/2016 
Rady  Gminy Sońsk 

z dnia 11 lipca 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2016. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz.885, ze zm.), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę    90.000 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę  90.000 zł 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 26.140.544,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  25.960.944,66 zł 
2)  dochody majątkowe w kwocie  179.600,00 zł 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2016 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę             4.680.970,40 zł; 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę            1.787.260,40  zł. 

 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31.048.848,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie     23.442.092,23 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie  7.606.756,54 zł 

 

§3. 
1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.908.304,11 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 - kredytu  2.467.594,11 zł  

- pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  2.440.710 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 993.524 zł  zł( kredyty 64.405,89 zł, wolne środki 929.118,11 
zł) ,przeznacza się na rozchody w wysokości 993.524 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 753.524 zł i pożyczek 240.000 zł  ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.901.828,11 zł, rozchody w wysokości 993.524 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

§4. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. 

 
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 
1.Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.908.304,11 zł w tym na: 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w 
kwocie 2.440.710 zł  
2.Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 64.405,89 zł  

 

§6. 
1. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
414.598,18 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 414.598,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta Gminy Sońsk, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji 
poszczególnych przedsięwzięć. 
  

§7. 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§8. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§9. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Nowicki 


